ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP
69900-060

- www.ac.gov.br

MEMORANDO Nº 1712/2024/SEAD - SELIC- DIPREG

A Divisão de Agenda e Controle de Prazos - DIVACP/SELIC

Assunto: Publicação do Aviso de Adiamento referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 197/2024 –
COMPRASGOV Nº 90197/2024 - SEASDH

Senhor(a),

Encaminho o processo licitatório referente à PREGÃO ELETRÔNICO Nº 197/2024 –
COMPRASGOV Nº 90197/2024 - SEASDH, cujo objeto é a Contratação de empresa para aquisição de
Aquisição de veículo administrativo, para uso nas ações do Sistema Único de Assistência Social, no âmbito do
Convênio CALHANORTE – Nº 048859/2023. , para providências de publicação do aviso de adiamento, em
razão da não Publicação no Diário Oficial da União no prazo.

Data da Abertura: 10/10/2024 às 9h15min (Horário de Brasília).

Retirada do Edital: 25/09/2024 até a data de abertura.

Publicação: D.O.E./JORNAL LOCAL/D.O.U./NET(ADM)

Publicar o aviso no nome do(a) Pregoeiro(a): JANDA FEITOSA DE ARAÚJO SALVATO

Atenciosamente,

Wilton Martins da Silva
Divisão de Pregão - DIPREG

Departamento de Pregões - DEPRE
Portaria SEAD nº. 212 de 11/03/2024

Documento assinado eletronicamente por WILTON MARTINS DA SILVA, Cargo Comissionado, em
24/09/2024, às 10:09, conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da
Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 0012569512 e o código
CRC 5393FDE0.

Referência: Processo nº 0860.016839.00005/2024-84

http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade